
Дата:

од

од

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск

Т1 16:03 1 2012 0 1 19 28

Т2 46:39 3 2014 0 2 19 29

Т3 55:00 4 2031 1 2 20 29

5 2008 1 1 3

Досу. 3 7 2036 2 6 7:47 2 3

Реал. 1 8 2016 3 2 4

10 2032 1 1:22 35:07 3 4

11 2013 2 3 5

12 2007 3 6

13 2010 5 15 4 6

15 2015 4 7

16 2034 5 7

17 2033 6 7

19 2018 6 29 7 7

22 2009 7 8

41 2005 7 9

А 2133 8 9

Б 9 9

Ц 10 9

Д 2002 10 10

7 Мин 10 55 57 10 11

М Игр 13 17 17 10 12

11 12

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск 11 13

Т1 52:56 1 2423 11 14

Т2 3 2418 11 15

Т3 4 2586 12 15

7 2416 5 6 13 15

Досу. 5 8 2414 5 23 13 16

Реал. 2 9 2420 2 14 16

10 2413 7 14 17

11 2419 15 17

13 2554 5 15 18

14 2664 16 18

19 2555 10 14:58 39:27 16 19

22 2417 2 16 20

28 2663 16 21

31 2421 1 16 22

71 2666 2 17 22

99 2603 17 23

А 18 23

Б 2408 18 24

Ц 18 25

F 2409 18 26

7 Мин 1 6 29 33 59 18 27

М Игр 9 9 9 10 99 18 28

Камер Металари

Судија А

20

Динов ИгорЗабелешка

Шарланџиев Блаже

Стоилов Митко

Роглев Никола

Љушев Миле

Апостоловски Јован

Вурмо Драган

Тајм аут ПРЕЗИМЕ И ИМЕ

ЕКИПА Б Боја на дрес

Палевски Давор

Кочаров Михаил

Љубевски Бојан

Игнов Мартин

С
л

уж
б

е
н

 п
р

ет
ст

ав
н

и
к 

Б
 :

Томчевски Борјан

Димитров Никола

Трпчевски Ристо

7 M Атанасовски Кристијан

Николовски Стефан

Благопетров Лука

Полиак Дмутро

Виларов Петар

Мерач на време

Динов Игор

Пелтековски Борче

Вангелов Даниел

Олумчев Ѓорге

7 M

ПРЕЗИМЕ И ИМЕ

Павиќ Драган

Јанчев Миленко

Пеев Димитар

Манолев Петар

Демерџиев Ѓорге

Полувреме

9 9

Краен Резултат

20

Богданци

Богданци

Гледачи

Капацитет на сала

29

ЕКИПА Б

ЗАПИСНИК   ОД   РАКОМЕТЕН   НАТПРЕВАР

1000

РК Работнички

Место:

600

Натпревар

РК Младост Богданци

ЕКИПА А

Тајм аут Голови

Вид на натпревар : Првенствен 1 Лига - 1 Група

Сина

ЕКИПА А

Време:

Боја на дрес

Пешков Ристе

Скопје

С
л
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б

е
н

 п
р

ет
ст
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н

и
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 А
:

Банцалиски Ѓорге

Фиданов Мартин

Движење Рез.

Паунков Горан

Михајловиќ Саше

Скопје

Богданци

Богданци

Богданци

Наумовски Игор

Контролор

29

Голови

Куртановиќ Мурат

Забелешка

Мишоски Благоја

Тричковски Велимир

Кумогордоски Олег

Судија Б

Скопје

Скопје

Ѓоргиевски ИвоДежурен лекар

Записничар

12/9/2018 Сала: Млаз19:30

Михлошевски Христијан

Мисаилески Антониј

Мажи Жени

ДА

НЕ

ДА

НЕ


